
Ceník za provedené úkony platný od 1.3.2025 

1. Přijetí kočky/kocoura od majitele (původního chovatele), který zvíře odložil: 
• Cena 1.000 Kč (kastrovaná kočka) 
• Cena 1.500 Kč (nekastrovaná kočka) 
• Cena   500 Kč (kotě) 

2. Ceník pro ztracené kočky – když si pro ní/ně přijde majitel (chovatel): 

• Úkony provedené po přijetí kočky: 

• Cena za první započatý den 200 Kč 
• Cena za každý další den 50 Kč  
• Aplikace antiparazitika 100 Kč 
• Odčervení 50 Kč 

• Doprava kočky zpět k majiteli (chovateli): 

• Cena za výjezd 200 Kč 
• Cena: 6 Kč/1 km (cesta tam i zpět) 

Proč je nutné za tyto úkony zaplatit, resp. požadavat náhradu? 

1. Pokrytí nákladů na péči o kočky:  

Přijetí kočky do péče znamená vynaložené výdaje na ubytování, krmivo, veterinární péči a  
v případě ztracených koček také administrativní výdaje spojené s hledáním majitele a jeho 
neprodleným kontaktováním. 

2. Motivace k odpovědnosti majitelů:  

Ceny slouží zároveň jako motivace pro majitele, aby se o své zvíře řádně starali, a aby byli 
odpovědní v případě, že kočka uteče nebo se ztratí, neboť řádně nezabezpečili prostory proti 
úniku zvířete. Tento poplatek pokrývá taktéž i část výdajů, které vzniknou při péči o kočku v 
útulku. 

V Litoměřicích dne 1.3.2025      Lucie Oravcová 
          Předseda spolku 


	1. Přijetí kočky/kocoura od majitele (původního chovatele), který zvíře odložil:
	2. Ceník pro ztracené kočky – když si pro ní/ně přijde majitel (chovatel):
	Proč je nutné za tyto úkony zaplatit, resp. požadavat náhradu?

